

## Brottsförebyggande rådet 17 augusti 2016

### Närvarande:

Bo Frank, kommunstyrelsen  
Jonas Eek, Scott Goodwin och Tomas Hermander, Polismyndigheten  
Per Sandberg, Arbete och välfärd  
Christer Carlsson, Vöfab  
Stefan Blomkvist, Vidingehem  
Gunilla Friman, utbildningsförvaltningen  
Maria Säterdahl, Växjöbostäder  
Erica Månsson, kultur- och fritidsförvaltningen  
Maria Sundell Isling, tekniska förvaltningen  
Bo Tenland, kommunledningsförvaltningen

### Lägesrapport och information från polisen

Jonas Eek ger statistik kring anmälda brott och ger vidare en sammanfattning av läget under sommaren. Läget har varit mycket ansträngt avseende bemanning men sommaren har i stort varit lugn och man har även haft flera stora ärenden som lösts med gott resultat. Kommande vecka sker nationell trafiksäkerhetsvecka och i Växjö läggs fokus kring skolor.

### Sommaren 2016

Tidigt under sommaren skedde det som rubricerades som våldsamt upplopp på Arabyområdet och under midsommarhelgen skedde en anlagd brand på Växjö islamiska skola. Efter detta var sommaren mycket lugn. Det kan finnas flera orsaker till detta men liksom föregående sommar (som också var lugn) tillskrivs de organiserade aktiviteter som görs en stor betydelse. Aktiviteter och insatser har genomförts i stor omfattning av flera kommunala förvaltningar och bolag. Polisen lyfter fram kommunens fältgrupp och den nya gruppen nattvandrare (föräldrar med somalisk bakgrund) som viktiga faktorer för både lugnet på Araby och under Karl-Oskar-helgen i augusti.

### Lägesbedömning i tisdagsgruppen

Scott Goodwin visar den metod som används för att i tisdagsgruppen gemensamt bedöma social oro i Arabyområdet.

### Handlingsplan mot våldsbejakande extremism

Representanter från förvaltningar, bolag och polis har tagit del av ett första utkast till en handlingsplan. Detta som en del av förankringen och för att få en bredd i planen.


### Trygghetsmätning 2016

Lammhult läggs till som mätområde vid höstens undersökning.

### Nästa möte

Mötet sker den 3 oktober 14.30-16.00 i kommunhusets B-sal. Observera att rådets tjänstemän har ett förberedande möte mellan 13.00-14.30 i samma sal. Då arbetar vi med samverkansfrågor kring Arabysatsningen och bereder BRÅ-agendan på tjänstemannanivå.

  
Bo Frank  
Ordförande

  
Bo Tenland  
Sekreterare